

2025年7月16日

各位

会 社 名 大和電設工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 櫻田 孝喜

問合せ先 取締役常務執行役員企画総務部長 岸本 文明

(TEL.022-216-3111)

公式サイトの「お問い合わせ」の不具合に関するお詫びとお願い

大和電設工業株式会社(本社:仙台市青葉区 代表取締役社長:櫻田 孝喜)の公式ホームページの「お問い合わせ」において、不具合が生じ、お問い合わせを受信できていないことが判明しました。

下記の不具合の発生期間にお問い合わせをいただいた方におかれましては、誠に申し訳ございませんが、改めてお問い合わせを送信して頂きますようお願い申し上げます。

記

- 不具合が発生した期間
 2025年6月16日(月)~7月15日(火)
- 2. 不具合が発生したお問い合わせ項目
 - ・通信インフラ事業、土木インフラ事業、電気設備インフラ事業について
 - ・システムソリューション事業、ニュートリメイトについて
 - ・会社説明会、採用情報について
 - ・会社情報、その他のお問い合わせについて

3. 不具合の内容

お問い合わせ項目を入力し、「お問い合わせありがとうございました。追って担当者よりご連絡申し上げます。」と画面上に表示されていますが、お問い合わせの内容を弊社で受信できておりませんでした。

なお、現在は、「お問い合わせ」フォームは復旧しております。

ご迷惑をおかけいたしましたことを心より、お詫び申し上げます。